
AQHA: Richter für Europa 

AQHA-Richter Karten Kontaktdaten
AQHA NSBA NRHA NCHA NRCHA APHA ApHC EWU FEI Email Telefon Land seit AQHA ID

1 Allen  Douglas xx x *** dallen5508@aol.com +44 158 085 0801 Großbritannien

2 Auch  Christine x x x x christine.auch@t-online.de +49 170 287 7607 Deutschland 2008 1684005

3 Badi  Ferrucio x x x info@badifarm.com +39 0331 908003 Italien 0789269

4 Baron von Bistram  Jürgen x juergen.vonbistram@t-online.de +49 172 451 9380 Deutschland

5 Bartmann  Maik x x x **** info@vineyardranch.com +49 172 624 8016 Deutschland 2000 1555075

6 Bayer-Sassenhausen Birgit x x x x bayer@westernpferde.de +49 171 339 6581 Deutschland 2006

7 Blomqvist  Josefin x x x x x fif@gilo.se +46 183 78130 Schweden 2006 1585101

8 Boogaerts  Jan x x x x x **** boogaerts.jan@pandora.be +32 347 59759 Belgien 2000 1545954

9 Bordignon  Ricky x x x x x **** ricky.bordignon@libero.it +39 348 380 6676 Italien 2006 1078532

10 De Geus  Simone x x x x *** sgeus@crewpower.be +32 4 739 1117 Belgien 1996 1319697

11 Eriksen  Anja x x aewestern@hotmail.com +45 2 252 6869 Dänemark 2008

12 Fock Klaus Georg o x x ** klaus.fock@aon.at +43 664 101 2433 Österreich 2010

13 Gaube Hannes o ** hannes.gaube@gmx.at +43 664 811 3116 Österreich 2010

14 Gerdes-Hansen  James S. x x x dj.reining@gmail.com +45 5947 3016 Dänemark 2002 2462611

15 Grabner Johanna x x office@drydustranch.com +43 664 24 30 115 Österreich 2012

16 Haeberlin  Madeleine x x x ** lt.farm.quarterhorse@bluewin.ch +41 527 632 344 Schweiz 2008 0734854

17 Haier  Torsten x mail@torsten-haier.de +49 152 2194 7932 Deutschland 2006 2277041

18 Haug  Susanne x x x x x x x x *** susanne_haug@t-online.de +49 171 7195 692 Deutschland 2008 3183339

19 Herrmann-Bratek  Tanja x x x x x herrmannbratek@gmx.de +49 163 613 4479 Deutschland 2003 2040568

20 Hesselschwerdt  Ralf x x **** info@rhhorsetraining.de +49 163 230 2185 Deutschland 2029784

21 Hoffmeister  Conny x reitanlage@heseberg.de +49 170 243 6830 Deutschland 2004 2348386

22 Hommel Helga x x helga.hommel@gmx.net +49 160 9569 2458 Deutschland 2012 2190200

23 Jäckle  Sylvia x x x info@sylvia-jaeckle.de +49 171 625 2221 Deutschland 2004 0210016

24 Jagfeld Alexandra x x  jagfeld@t-online.de +49 2825 53534 Deutschland 2014

25 Katschker  Sylvia xx x x x x x **** sylvia.katschker@aon.at +43 664 461 9625 Österreich 2000

26 Kayser  Michaela x x x mickyklee@aol.com +49 171 698 0511 Deutschland 2006

27 Kynclova  Jitka x x x x jkynclova@hotmail.com +42 776 109 431 Tschechien 2012 3033180

28 Latorre Eugenio x x eugenioreiners@gmail.com +39-333-3195640 Italien 2014

29 Lemay Maj-Britt x x x x x **** lemayqh@hotmail.com +46 761 476 225 Italien 2010

30 Lemay  Richard x x x x x x **** lemayqh@hotmail.com +46 708 371 378 Italien

31 Long  Linda x x x x nsballong@earthlink.net USA

32 Ludwig  Sascha x x sascha@sl-ph.de +49 170 905 4527 Deutschland 2010

33 Maschalani  George x x x x **** george@freestyleranch.de +49 6062 63131 Deutschland 1996

34 Ouellet Pierre x x x **** pogdhorses@yahoo.com +39 336 416068 Italien

35 Paanetoja Jaana x x x ** jaana.paanetoja@pp.inet.fi +35 840 517 6966 Finnland 2012

36 Perrin Nicolas x x npperformancehorses@live.fr +33 628207115 Frankreich 2014

37 Pfender Michelle x x x x x ** mpfender@wanadoo.fr +33 62 312 4858 Frankreich 2012

38 Petschenig Iris x iris@rosevalley.at +1 714 883 2037 USA 2010

39 Raimondo  Francoise x x x x redspring@free.fr +33 664 755898 Frankreich 2010 1297076

40 Reiss  Simone x x x x x ** reiss@zik.ch +41 78 621 4169 Schweiz

41 Sala  Matteo x info@matteo-sala.com +39 339 430 6303 Italien 2010

42 Schmid  Vreni x x x x w-v.schmid@gmx.ch +41 79 421 6250 Schweiz 2004 2122764

43 Schmitz  Sandra x sandraschmitz70@hotmail.com +49 163 737 5438 Deutschland 2010 3091004

44 Dublin Janette x x x x x x x **** jmsteffl63@gmail.com +1 817 776 7129 USA 2002 1680383

45 Schuurman Barry x schuurman.barry@gmail.com +46 725674017 Schweden 2014

46 Young Dave R. x x *** info@burgmeijerqh.com +31 413 352 961 Niederlande 1999 1545495

47 Zahner  Susanne x x x x svzahner@web.de +49 152 273 77 201 Deutschland 2004 1636438

48 Zenker  Dagmar x x x x x dagmar.zenker@freenet.de +49 172 239 8668 Deutschland 2002 1683103
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